マイクロコンタミネーション コントロール
Wafergard®
バルクガスフィルター
ハウジング
超高流量ろ過向けステンレススチールガス
フィルターハウジング
インテグリスは、供給設備等においてプロセスガス中の粒子を除
去するための高流量対応ろ過製品を幅広く提供しています。耐久

OD
4
製品型番のご案内
—
ハウジングの型番は以下のように 17 文字で構成されます。
ウェハーガードバルクガスハウジング：型番
X XX X X X X X X XX XXX X XX
ガスの種類
A =  空気/クリーンドライエア (CDA)
C = CO
D = CO2
E = He
F = NH3
H = H2
L = Cl
N = N2
R = Ar
T = CH4
X = O2
接続サイズ
003 = 19.05 mm (3/4”)
010 = 25.4 mm (1”)
015 = 38.1 mm (1.5”)
020 = 50.8 mm (2”)
030 = 76.2 mm (3”)
040 = 101.6 mm (4”)
060 = 152.4 mm (6”)
080 = 203.2 mm (8”)
100 = 254 mm (10”)
120 = 304.8 mm (12”)
カートリッジ数
01 = 01
03 = 03
05 = 05
07 = 07
12 = 12
15 = 15
カートリッジタイプ
A = サバナ AT
M = サバナ UP ミニ
U = サバナ UP
カートリッジ長さ
1 = 10"
2 = 20"
3 = 30"
ハウジングの材質
4 = 304 ステンレススチール
6 = 316L ステンレススチール
内部表面仕上げ
A = ASTM B912、EFS-2 準拠の EP
B = BA 相当
E = ESF-3 準拠の EP
M = 機械研磨
内部表面粗さ
C = Ra 0.63 µm (25 µ-in)
U = Ra 0.2 µm (8 µ-in)
設計圧力
0 = 0.99 MPaG (9.9barg) @ 65°C 3 = 3.4 MPaG (34barg) @ 65°C
1 = 1.4 MPaG (14barg) @ 65°C 4 =  インテグリスまでお問い合わせください。
2 = 2.4 MPaG (24barg) @ 65°C
接続タイプ
A1 = ANSI 150# フランジ
A3 = ANSI 300# フランジ
B1 = 突合せ溶接継手 OD チューブ
B2 = 突合せ溶接継手 ANSI パイプ (オプションで 10S UON)
B3 = 突合せ溶接継手 JIS パイプ (オプションで 10S UON)
D1 = EN 1092-1 PN16 フランジ (DIN)
D2 = EN 1092-1 PN25 フランジ (DIN)
D3 = EN 1092-1 PN40 フランジ (DIN)
J1 = JIS 10K RF フランジ
J2 = JIS 16K RF フランジ
J3 = JIS 20K RF フランジ
J4 = JIS 10K FF フランジ